
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „RADVILIŠKIO VANDUO“ 2023 METŲ 

FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO, FINANSINIO REZULTATO PASKIRSTYMO IR

METINIO PRANEŠIMO TVIRTINIMO

2024 m. balandžio    d. Nr. M-            (2.5)

Radviliškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 9

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo įstatymo 23 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 20 straipsnio

1 dalies 11, 12 ir 13 punktais, 24 straipsnio 1 dalimi, 29 straipsnio 7 dalimi, 58, 59 straipsniais,

Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir

savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos  aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimu Nr. 567 ,,Dėl Savivaldybių turtinių ir

neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių

veiklos skaidrumo užtikrinimo tvarkos  aprašo patvirtinimo“, 9.1 papunkčiu, Radviliškio rajono

savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 7 d. sprendimo Nr. T-305 „Dėl pavedimo Radviliškio rajono

savivaldybės merui vykdyti įgaliojimus, priskirtus paprastajai savivaldybės tarybos kompetencijai“

1.5 papunkčiu, atsižvelgdamas į uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio vanduo“ 2024 m.

balandžio 10 d. raštą Nr. S-102 „Dėl 2023 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo bei

finansinio rezultato paskirstymo“ ir į 2024 m. balandžio 8 d. Arūno Vitkevičiaus individualios audito

įmonės nepriklausomą auditoriaus išvadą:

1. T v i r t i n u  uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio vanduo“ 2023 metų audituotą

finansinių ataskaitų rinkinį, finansinio rezultato paskirstymą ir metinį pranešimą (pridedama).

2. Į p a r e i g o j u  uždarosios akcinės bendrovės „Radviliškio vanduo“ direktorių metinių

ataskaitų rinkinį pateikti Juridinių asmenų registro tvarkytojui.

3. N u r o d a u, kad šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali

būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos

skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo

rūmuose.

Savivaldybės meras Kazimieras Račkauskis

Elektroninio dokumento nuorašas





















































































DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS

„RADVILIŠKIO VANDUO“ 2023 METŲ FINANSINIŲ

ATASKAITŲ RINKINIO, FINANSINIO REZULTATO

PASKIRSTYMO IR METINIO PRANEŠIMO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-25 Nr. M-209 (2.5 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kazimieras Račkauskis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-25 12:13

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-25 12:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-24 11:54 - 2026-04-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) audito išvada ir metinių ataskaitų rinkinys.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240418.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-25 nuorašą suformavo Justė  Kriuklienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




